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230  

Cardiax- Ekg-laitehankinnat 
 
                             
  Sydänfilmin ottamiseen tarkoitettu Cardiax-Ekg-laite toimii säh-

köisesti Effica-järjestelmän yhteydessä. JIK ky:n alueella on pyritty 
korvaamaan vanhat erilliset EKG-laitteet Cardiax-EKG:llä, jolloin 
potilaan sydänfilmejä ei tarvitse tulostaa paperille kuten vanhoissa 
laitteissa on meneteltävä, vaan tiedot ovat luettavissa tietokoneelta. 
Tämä tukee sähköiseen tietojärjestelmään siirtymistä kaikessa asi-
akkaan/potilaan hoitokertomustietojen käsittelyssä. 

 
  V. 2010 investointibudjetissa on varattu 19 500 euroa Jalasjärven 

ja Kurikan terveyskeskusten vuodeosaston ja Jurvan terveysaseman 
lääkärinvastaanoton Cardiax-Ekg:n hankintaan (yhteensä 3 kpl).  

 
  Perustelut:    
  Jalasjärven terveyskeskuksen nykyinen EKG laite on jo vanha ja 

vuodeosastolla ei käytetä enää potilaspapereita, vaan kaikki tiedot 
käsitellään sähköisesti. Ensiavussa on Cardiax-Ekg, mutta ei osas-
tolla.  

 
  Kurikan terveyskeskus 
  Potilaspapereista ollaan siirrytty sähköiseen kirjaamiseen ja viimei-

seksi lääkelehteen, joten paperit pyritään saamaan minimiin. Täl-
löin myös olisi Ekg - ohjelma hyvä olla Efficassa sähköisenä. En-
siavussa on Cardiax ,jota on lainattu, tämä ei ole käytännössä suju-
vaa ja hätätilanteissa lainaaminen ei ole mahdollista. Myös lääkä-
reiden toive on että, EKG:t otetaan vain Cardiaxilla, koska filmejä 
on helppo verrata ja ne ovat aina tarvittaessa nähtävillä. Cardiaxin 
käyttö on päivittäistä. 

 
  Jurvan terveysasema  
  Nykyään on yhteinen Cardiax- laite laboratorion kanssa, tämä hi-

dastaa molempien työpisteiden toimintaa, kun laite on haettava la-
boratoriosta. Oma laite nopeuttaisi hoidon aloittamista. Laboratori-
on näytteenottopisteessä, missä Cardiax- aite pääsääntöisesti on, 
työt ovat pysähdyksissä sen ajan, kun Cardiax on tarkkailussa käy-
tössä. Tämän vuoksi olisi tärkeää, että vastaanotossa olisi oma lai-
te. Kiinteä laite toimisi paremmin, kun ei tarvitsisi koko ajan liiku-
tella paikasta toiseen, nyt on ollut paljon ongelmia siirtoon liittyen. 
Lisäksi laitteella voisi tarvittaessa suorittaa monitoriseurantaa, mi-
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käli potilaan tila sitä vaatii. Tällä hetkellä on yksi ainut vanha seu-
rantamonitori käytössä. 

 
  Hankinta arvio   
  Cardiax EKG laite 
  käyttöoikeus/mittauspiste 3 kpl a – hinta 6490€, yht. 19.470 € 
  perustuki/mittauspiste 3 kpl a – hinta   375 €, yht. 1.125 € 
  Hankinta on tehtävä suorana hankintana hankintalain pykälien 27 

ja 28 mukaisesti, koska Cardiax- EKG-laitteen hankinta on laajen-
nus Effica- ohjelmistoon, jota toimittaa Tieto Oy. 

   
  Pöytäkirjan liitteenä on Tieto Oy:n tarjous koskien Cardiax-Ekg-

laitteita. 
  Laitteiden asennus ja koulutus toteutetaan JIK-ky:n tietohallinnon 

omana työnä. 
    
  Lisätietoja: Hoitotyön johtaja Elise Lepistö, puh. 040-5297238, 

elise.lepisto@jikky.fi. 
                
 
  Johtajan ehdotus: Johtokunta hyväksyy hankittavaksi 3 kpl Car-

diax-Ekg-laitteita seuraavasti: 
   •  1 kpl Kurikan terveyskeskuksen  vuodeosastolle 
   •  1 kpl Jalasjärven terveyskeskuksen vuodeosastolle 
   •  1 kpl Jurvan terveysaseman lääkärinvastaanottoon 
 
 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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231 

Iltapäivystykset JIK ky:ssä maanantaista torstaihin 
 

  Vakinaisiin lääkärin virkoihin ei ole onnistuttu rekrytoimaan viran-
haltijoita, vaan entistä suurempi osa on täytetty saannin mukaan ti-
lapäisellä työvoimalla. Lääkäreillä on vuosilomia ja päivystysva-
paita erittäin runsaasti pitämättä.  

 
  Kesällä 2010 ollaan saamassa kesäsijaisia jokseenkin jokaiseen 

täyttämättömään vakanssiin. Sijaisista muutamat ovat eurolääkärei-
tä, joiden työ edellyttää ohjaavaa lääkäriä, mutta he eivät tarvitse 
takapäivystäjää. Suurin osa sijaisista on lääketieteen kandidaatteja, 
jotka tarvitsevat sekä päiväaikaista ohjausta että päivystäessään il-
taisin takapäivystäjän, jonka tulee olla täyslaillistettu lääkäri. Ke-
sällä 2010 on tavoitteena, että jokaiseen terveyskeskukseen ja joka 
terveysasemalle jää 1-2 vakinaista lääkäriä (puolet nykyisestä vah-
vuudesta) hoitamaan virkalääkärin tehtäviä ja toimimaan ohjaavana 
lääkärinä ja takapäivystäjänä.  

 
  Koska kesäkautena saadaan hyvin sijaisia, vastaanottojen kysyntä 

on vähäisempää ja lisäksi koulu- ja opiskelijaterveydenhuoltoon ei 
tarvita resursseja, voidaan päiväaikaista päivystyskapasiteettia ja 
vastaanottokapasiteettia selvästi lisätä. Iltapäivystysaikaa ei ole 
tarpeen käyttää päiväaikaisen vastaanoton korvaamiseen. Näin ol-
len päivystyskapasiteettia on mahdollista supistaa. Vastaava supis-
tus tehtiin jo kesällä 2009. Supistettu päivystysaika onnistui tuol-
loin erittäin hyvin, vaikka sijaistilanne oli huonompi. Jalasjärven 
terveyskeskuksessa oli kesällä 2009 erittäin huono lääkäritilanne. 
Näin ollen päivystykselle 20.00 saakka riitti käyttäjiä. Jurvan ter-
veysasemalla päivystettiin maanantaisin klo 22.00 saakka, millä 
pystyttiin tarjoamaan puolikiireellisille vastaanotto ja vähennettiin 
viikonloppupäivystyksen käyttöä.  

 
  Lääketieteen kandidaatin toimiessa päivystäjänä Ilmajoen ja Kuri-

kan alueella takapäivystyksen hoitavat virkalääkärit ellei jotain eri-
tyistä tapahdu. Jalasjärven osalta takapäivystyksessä käytetään 
kandidaatin työhön vuokranneen yrityksen takapäivystystä, ellei 
takapäivystys järjesty Jalasjärvellä toimivan virkalääkärin toimesta.  

  Edellä mainituista järjestelystä poiketaan, mikäli epidemiatilanne 
tai vastaava vaikuttaa yllättäen kysyntää lisäävästi. 

 
  Lisätietoja: Vt. johtava ylilääkäri Hanna Urpala, puh. 06- 4191 

555, hanna.urpala@jikky.fi. 
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  Merkitään, että asiantuntijana tässä pykälässä oli vt. johtava ylilää-

käri Hanna Urpala ja hän poistui päätöksenteon ajaksi. 
 
 
  Johtajan ehdotus: Päivystysjärjestelyt ajalle 31.5.- 3.9.2010: 

- Ilmajoen, Kurikan ja Jalasjärven terveyskeskukset päivystävät 
8.00 – 18.00 maanantaista torstaihin. Päivystystä jatketaan niin 
kauan, että ennen 18.00 sisään tulleet potilaat ehditään hoitaa. 

- Ilmajoen ja Kurikan terveyskeskus hoitavat vuoroviikoin arki-
iltapäivystyksen 18.00- 22.00. (14 viikkoa). 

-  Jalasjärven terveyskeskuksessa päivystetään lisäksi 18.00- 
20.00 maanantaista torstaihin. Jurvan terveysasemalla toimii 
päiväpäivystys 8.00- 16.00 ja lisäksi päivystetään maanantaisin 
16.00- 22.00. 

    
 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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232  

Viikonloppu- ja pyhäpäivystysjärjestelyt JIK ky:ssä 
 

  Viikonloppupäivystysten suhteen JIK ky:ssä on ollut vuorottelujär-
jes  tely ns. pitkän päivystyksen osalta. Tämä tarkoittaa sitä, että 
perjantai- ja aattoiltojen päivystys 18.00- 22.00 sekä lauantai, sun-
nuntai ja juhlapyhäpäivien päivystys 8.00-22.00 on kiertänyt vuo-
rotellen kaikissa JIK ky:n terveyskeskuksissa. Kun pitkäpäivystys 
on ollut Ilmajoella, on Jalasjärvellä tarjottu lähipalvelua, eli päivys-
tystä 10.00-16.00 ja vastaavasti Jalasjärven pitkäpäivystyksen vuo-
rolla on Ilmajoella ollut päivystys 10.00-16.00. Päivystyksen osalta 
on voimassa oleva sopimus lääkärityövoiman vuokraamisesta At-
tendo MedOnelta. Korvaus Attendo MedOnelle tapahtuu tehtyjen 
tuntien mukaan niin, että peruskorvauksiin kuuluu lyhyessä päivys-
tyksessä 25, pitkässä päivystyksessä 50 potilasta. 

   
  Nykyisen päivystysjärjestelyn kriittiseksi kohdaksi ovat muodostu-

neet viikonloput, jolloin Jalasjärvellä on pitkäpäivystys ja Ilmajoel-
la lyhytpäivystys. Jalasjärven pitkässä päivystyksessä käy keski-
määrin 28,8 potilasta, Ilmajoella pitkässä päivystyksessä käy 39,5 
potilasta ja Jalasjärvellä käy keskimäärin lyhyessä päivystyksessä 
14 potilasta ja Ilmajoella 22 potilasta. Kello 16 jälkeisessä päivys-
tyksessä Jalasjärvellä käy keskimäärin alle 2 potilasta/tunti, Ilmajo-
ella vastaava luku on 3,14. Käytännön tasolla lyhyessä päivystyk-
sessä Ilmajoella on usein yli 30 potilasta, mikä ylittää selkeästi At-
tendo MedOnen sopimuksessa edellytetyn potilasmäärän yli 25. 
Lisäksi nämä päivystykset ovat erittäin kiireisiä sekä lääkärille että 
hoitajille. 

 
  Ongelmaa analysoitaessa voidaan todeta, että jalasjärvisten osuus 

Jalasjärven päivystyksessä ja ilmajokisten osuus Ilmajoen päivys-
tyksessä on hyvin lähellä väestömäärien suhdetta. Jalasjärvellä 
käyttö on vähän suurempaa. Kuormituksen erilaisuus syntyy kurik-
kalaisten palvelujen käytöstä. Seurattuna jaksona 30.5.2009- 
31.1.2010 Jalasjärvellä kävi 230 ”vanhaa kurikkalaista” ja 16 jur-
valaista eli yhteensä 246 kurikkalaista. Ilmajoella kävi ” vanhoja 
kurikkalaisia” samana ajanjaksona 498, jurvalaisia 181 eli yhteensä 
kurikkalaisia 679. Käytön taustalla on todennäköisesti tottumus 
käyttää Ilmajoen terveyskeskusta, jossa on totuttu käymään päivys-
tyksessä jo kahden vuosikymmenen ajan. Samalla koetaan, että ol-
laan jo suuntaamassa kulkua kohti keskussairaalaa. Käytännössä 
voidaan todeta, kurikkalaiset suuntavat ensisijaisesti Ilmajoelle. 
Tämä koskee myös ambulanssipotilaita ja vuodeosaston yhteyden-
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ottoja. Ajanvarauksessa hoitajat pyrkivät etenkin silloin, jos Ilma-
joen päivystys alkaa olla aika täysi, ohjaamaan potilaita Jalasjärvel-
le. Tämä aiheuttaa potilaissa tyytymättömyyttä perusteluista huo-
limatta.  

   
  Yllä mainittuun viitaten kahdeksan (8) kuukauden seurannan pe-

rusteella on tarpeen muuttaa viikonloppujen päivystyskäytäntöä. 
Jalasjärvelle hakeutuvat potilaat ehditään hyvin hoitaa lyhyen päi-
vystyksen kuluessa. Tämä näkyy siinä, että pääsääntöisesti jalas-
järvisten kävijöiden määrä on jokseenkin sama riippumatta siitä, 
onko päivystys lyhyt vai pitkä. Ilmajoen pitkän päivystyksen poti-
lasmäärä, lähes 40, pystytään hoitamaan pitkässä päivystyksessä 
hyvin, kun ajanvarauksessa potilaita pystytään ohjaamaan 14 tun-
nin ajanjaksolle. Sen sijaan lyhyt päivystys on liian kiireinen ja 
ruuhkautuva. Siihen on usein enemmän pyrkijöitä, kuin siihen mi-
tenkään voidaan ottaa. Vaihtamalla Ilmajoen lyhyt päivystys pit-
käksi päivystykseksi ja luopumalla Jalasjärven pitkästä päivystyk-
sestä ja samalla siirtymällä pitkän päivystyksen vuorotteluun Ilma-
joen ja Kurikan välillä saadaan päivystyskapasiteetti tasaisempaan 
ja tehokkaaseen käyttöön ja vastaamaan paremmin potilasvirtojen 
tarpeita. AttendoMedOnelta ostettavien päivystystuntien lukumää-
rään kyseisellä muutoksella ei ole vaikutusta, sen sijaan Ilmajoen 
lyhyestä päivystyksestä kertyvät ylikäyttömaksut jäävät pois. Hoi-
tohenkilöstön osalta Jalasjärvellä hoitajatarve vähenee ja Kurikassa 
lisääntyy. Tämä voitaneen kuitenkin pääosin hoitaa liikuttamalla ti-
lapäistä henkilökuntaa ja sijaisia.  

 
  Pöytäkirjan liitteet;  
  1 ) viikonlopun päivystyskäynnit 2009 ja tammikuu 2010 
  2 ) vertailu: Jalasjärven ja Ilmajoen viikonlopun kävijämäärät 
  3)  vertailu: Jalasjärven ja Ilmajoen viikonlopun kävijämäärät klo 

16.00 jälkeen. 
 
  Lisätietoja: Vt. johtava ylilääkäri Hanna Urpala, puh. 06- 4191 

555, hanna.urpala@jikky.fi. 
 
  Merkitään, että asiantuntijana tässä pykälässä oli vt. johtava ylilää-

käri Hanna Urpala ja hän poistui päätöksenteon ajaksi. 
   
  Johtajan ehdotus:  
  Päivystysjärjestelyt viikonloppuina ja pyhäpäivinä JIK ky:ssä: 

- Kurikan ja Ilmajoen terveyskeskukset vuorottelevat pitkien päi-
vystyksien hoitamisessa.  
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- Jalasjärven terveyskeskuksessa järjestetään viikonloppupäivys-

tys 10.00- 16.00 silloin, kun pitkäpäivystys 8-22 on Ilmajoella.  
Järjestely otetaan käyttöön 1.6.2010. 
 
Johtajan uusi ehdotus: Asia jätetään pöydälle. 
 
Päätös: Jätetään pöydälle. 
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233  

Päivystyksen organisointi ja kilpailutus / lääkärin viikonloppupäivystyksen 

kilpailutus 
  
  54 § Päivystyksen organisointia ja kilpailutusta on valmisteltu yli-

lääkäreiden ja 7.11.2008 johtajan muodostamassa työryhmässä. 
Työryhmä on valmistellut seuraavan päivystysmallin. 

  
  Jalasjärven, Ilmajoen ja Kurikan terveyskeskusten yöpäivystys, kl 

22-08, on hoidettu ostopalveluna Seinäjoen keskussairaalalta. Tätä 
käytäntöä jatkettaisiin edelleen.  

  
  Maanantaista torstaihin iltapäivystys hoidettaisiin seuraavasti: 
    
  Maanantaista torstaihin päivystys hoidetaan kl 16-22 nykyisen käy-

tännön mukaisesti kl 16-22 Ilmajoen, Kurikan ja Jalasjärven terve-
yskeskuksissa. 

  
  Kurikan lähipalveluissa toimii lisäksi entisessä Jurvan terveyskes-

kuksessa alueen asukkaille päivystys maanantaina kl 16-22 sekä 
torstaina kl 16-18. Torstaina yhteydenotot ovat kl 18 asti mahdolli-
sia väestölle eli ne potilaat hoidetaan loppuun, jotka ovat saapuneet 
ennen kl 18. 

  
  Viikonloppupäivystys kilpailutetaan ulkopuolisella toimijalla seu-

raavasti: 
  
  Pe kl 16-22 (1 henkilö) päivystyspaikkakunnalla 
  Ei-päivystävät lähipalvelut hoitavat ennen kl 18 sisään tulleet val-

miiksi 
  
  La kl 8-22 (1 päivystäjä) ja kl 10-16 (1 päivystäjä) 
  Su kl 8-22 (1 päivystäjä) ja kl 10-16 (1 päivystäjä) 
  
  Kun viikonloppupäivystys on Kurikan lähipalveluissa, toimivat 

molemmat päivystäjät Kurikan terveyskeskuksen tiloissa. 
  
  Kun pääasiallinen viikonloppupäivystys on Ilmajoella, toimii päi-

vystys kl 10-16 Jalasjärven terveyskeskuksessa lauantaina ja sun-
nuntaina. 

  
  Kun pääasiallinen viikonloppupäivystys on Jalasjärvellä, toimii 

päivystys kl 10-16 Ilmajoen terveyskeskuksessa. 
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   Johtajan ehdotus: 
   Johtokunta päättää seuraavaa: 
  
  - ehdotettu päivystysmalli hyväksytään 
  - yöpäivystys ostetaan edelleen Seinäjoen keskussairaalalta 
  - maanantaista torstaihin kl 16-22 päivystys hoidetaan Ilmajoen, 

Kurikan ja   Jalasjärven terveyskeskuksissa ja maanantaisin kl 16-
22 ja torstaisin kl 16-18 entisen Jurvan terveyskeskuksessa  

  - viikonloppupäivystys kilpailutetaan ulkopuolisilla palveluntarjo-
ajilla esitetyn päivystysmallin mukaisesti 

 
 
  Päätös: 
  Johtokunta päätti jättää asian pöydälle. 
 
  __________________ 
  
  64 § Viikonloppupäivystys kilpailutetaan ulkopuolisella toimijalla 

seuraavasti: 21.11.2008  Pe kl 16-22 (1 päivystäjä) päivystyspaik-
kakunnalla 

  Ei-päivystävät lähipalvelut hoitavat ennen kl 18 sisään tulleet val-
miiksi 

  
  La kl 8-22 (1 päivystäjä) ja kl 10-16 (1 päivystäjä) 
  Su kl 8-22 (1 päivystäjä) ja kl 10-16 (1 päivystäjä 
 
  Perussopimuksen 5 § mukaan liikelaitoksen toiminnassa noudate-

taan kuntien tuotannonohjausta, joka perustuu palvelusopimuksiksi 
kutsuttavaan menettelyyn, jossa kunnat määrittelevät palvelujen 
laajuuden sekä arvioidun määrän oman kuntansa osalta yhteistoi-
minnan lähtötilanteessa. 

 
  Saatavuuden ja palvelutason osalta periaatteena on yhdenmukainen 

palvelutarjonta ja palvelujen tasalaatuisuus koko yhteistoiminnan 
alueella, jolloin voidaan määritellä yhtäläinen palvelulupaus pro-
sessien yhteismitallisen määrittelyn avulla. Alkuvaiheessa kunta 
voi määritellä myös palvelutasonsa kuntien välillä poikkeavalla ta-
valla, koska nykytilanteessa kuntien palvelurakenteet ovat erilaiset. 

  
  Ehdotus: 
  Johtokunta päättää seuraavaa: 
  
  - ehdotettu päivystysmalli hyväksytään 
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  - yöpäivystys ostetaan edelleen Seinäjoen keskussairaalalta 
  - maanantaista torstaihin kl 16-22 päivystys hoidetaan Ilmajoen, 

Kurikan ja Jalasjärven terveyskeskuksissa ja maanantaisin kl 16-22 
ja torstaisin kl 16-18 entisen Jurvan terveyskeskuksessa  

  - viikonloppupäivystys kilpailutetaan ulkopuolisilla palveluntarjo-
ajilla esitetyn päivystysmallin mukaisesti 

  -  jäsenkuntien mahdolliset lisäpäivystyspalvelut tuotetaan tilauk-
sesta tämän päivystysmallin ulkopuolisina lisäpalveluina. 

 
  Päätös: 
  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
  Maire Hämeenniemi poistui kokouksesta tämän pykälän aikana klo 

10.10 ja saapui takaisin  klo 10.13. 
 
 
  Lisätietoja: Anna-Kaisa Pusa, puh. 06-4191 554. 
 
 
  _______________ 
 
  30.01.2009 
  JIK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä on pyytänyt 17.12.2008 

tarjousta perusterveydenhuollon tasoisesta lääkärin viikonlopun 
päivystysvastaanotosta ajalle 1.4.2009- 31.12.2010 ja optiona ajalle 
1.1.2011- 31.12.2011 ja 1.1.2012- 31.12.2012 avoimena tarjouskil-
pailuna (ilmoitus Hilmassa) 15.1.2009 klo 15.30 mennessä. Tarjo-
uksia saatiin kaksi, Attendo MedOne Oy ja MediradiX Oy. Mo-
lemmat tarjoajat täyttävät tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset ja 
tarjoukset on laadittu tarjouspyynnön ehtojen mukaisesti. Tarjouk-
sen avauspöytäkirja on liitteenä. Valinta tehdään kokonaistaloudel-
lisuuden perusteella, jonka arvioinnissa käytetään tarjouspyynnössä 
ilmoitettua pisteytystä. Pisteytyksessä annettiin seuraavat pisteet: 
Attendo MedOne Oy 100 pistettä (kokonaiskustannukset 70 p ja 
laatu 30 p) ja MediradiX Oy 83,60 pistettä (kokonaiskustannukset 
53,60 p ja laatu 30 p). Liitteenä on vertailu, jossa hinta- ja laatuver-
tailu. Laadullisilla tekijöillä ei ollut päätöksenteon kannalta merkit-
täviä vaikutuksia. 

 
  Tarjoukset ovat nähtävänä kokouksessa. 
 
 
 
  Johtajan ehdotus:  
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  Johtokunta päättää, että JIK Ky ostaa perusterveydenhuollon ta-

soisenlääkärin viikonlopun päivystysvastaanoton ajalle 1.4.2009- 
31.12.2010 ja optiona ajalle 1.1.2011- 31.12.2011 ja 1.1.2012- 
31.12.2012 Attendo MedOne Oy:ltä, koska sen tarjous on koko-
naistaloudellisesti edullisin 100 pisteellä. Tarjouskilpailun voitta-
neen toimijan kanssa tehdään erillinen sopimus  toiminnasta. 

 
  Käsittely: 
  Esittelijä täydensi päätösehdotustaan kokouksessa seuraavasti: 
 
  ”Optiovuosien osalta neuvotellaan mahdollisista hinnankorotuksis-

ta, joka on maksimissaan 2%/vuosi.” sekä tarjouskilpailun voitta-
neen toimijan kanssa sovittakoon, että: 

  ”Vastuunrajoitus ja sopimussakko: Myyjällä (Attendo MedOne oy) 
on korostettu velvollisuus toiminnan kriittisyys huomioon ottaen 
sopimusvelvoitteiden täyttämisestä. Tämän vuoksi on tässä sopi-
muksessa sovittu, ettei sopimusta  voida purkaa välittömin vai-
kutuksin. Mikäli myyjä rikkoo velvoitteensa sovitun  päi-
vystystoiminnan järjestämisestä, myyjä sitoutuu korvaamaan osta-
jalle (JIK  ky) sopimussakkona kustakin laiminlyönnistä ostajalle 
aiheuttaman suoran vahingon ja kahdeksantuhatta (8.000) euroa 
kuitenkin enintään kuusikymmentätuhatta ( 60.000) euroa kalente-
rivuoden aikana. 

 
  Muuhun sopimuksen rikkomiseen syyllistyvän osapuolen on mak-

settava sopimussakkona kaksituhatta (2.000) euroa toiselle osapuo-
lelle kuitenkin enintään kuusituhatta (6.000) euroa kalenterivuoden 
aikana. 

  Muita kuin tässä mainittuja vahinkoja ei korvata.” 
 
  Johtokunta keskeytti tämän asiakohdan käsittelyn ja käsitteli asia-

kohdat  20-25,  jonka jälkeen johtokunta jatkoi tämän 
asiakohdan käsittelyä ja päätöksentekoa. 

 
  Päätös:  
  Johtokunta hyväksyi esittelijän kokouksessa täydentämän päätös-

ehdotuksen yksimielisesti.  
  Alkuperäiset tarjoukset ja tarjouspyyntö oli nähtävillä kokouksessa. 
 
  Johtokunta päätti yksimielisesti tarkastaa pöytäkirjan tämän §:n 

osalta heti kokouksessa. 
 
  Lisätietoja;  hankintasihteeri Tarja Aalto, puh. 044-5502 606 
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  ____________  
(Johtok. § 54 7.11.08, 
§ 64, 21.11.08,  
§ 19 30.1. 09)   
  26.2.2010 Lääkäripäivystyssopimukseen on ehdotettu palvelun-

tarjoaja Attendo MedOne Oy:lta muutosta lääkärien pätevyysvaa-
timuksiin. Sopimusehto on aikaisemmin ollut seuraavasti: 

 
  ”Myyjä vastaa siitä, että päivystävät lääkärit ovat koulutukseltaan 

vähintään laillistettuja lääkäreitä ns. eurolääkäreitä. Lääkäreillä tu-
lee olla hyvä suomen kielen taito. Päivystävällä lääkärillä tulee olla 
perusterveydenhuollossa vähintään 10:n päivystysvuoron kokemus 
tai vaihtoehtoisesti  hänen apunaan on oltava toinen, vaadittavan 
koulutuksen ja kokemuksen omaava lääkäri, ilman erillistä korva-
usta.” 

 
  Muutosta on ehdotettu seuraavasti: 
 
  ”Myyjä vastaa siitä, että päivystävät lääkärit ovat koulutukseltaan 

laillistettuja lääkäreitä ns. eurolääkäreitä tai vähintään lääketieteen 
kandidaatteja, jolla on suoritettu ensimmäisen viiden vuoden opin-
not ja on oikeus toimia terveyskeskuksessa sijaisena. Jos kyseessä 
on viidennen vuosikurssin lääketieteen kandidaatti, on hänellä olta-
va vähintään 20 työvuoroa suoritettuna tilaajan toimipisteessä. 
Työvuoroksi lasketaan niin päivä- kuin ilta-aikaan tapahtuva vas-
taanotto- ja päivystystoiminta. Jos kyseessä on kuudennen vuosi-
kurssin kandidaatti, on hänellä oltava vähintään 40 työvuoroa suo-
ritettuna perusterveydenhuollon toimipisteessä/-pisteissä. Tällöin 
kyseisten työvuorojen ei tarvitse olla tehtynä tilaajan toimipistees-
sä. Jos myyjä käyttää palvelun tuottamisessa lääketieteen kandi-
daattia on myyjän järjestettävä asetuksien mukainen takapäivystys, 
josta myyjä voi periä hinnastoliitteen mukaisen erilliskorvauksen.  

 
  Lääkäreillä tulee olla hyvä suomen kielen taito. Päivystävällä lää-

kärillä tulee olla perusterveydenhuollossa vähintään 10:nen päivys-
tysvuoron kokemus tai vaihtoehtoisesti hänen apunaan on oltava 
toinen, vaadittavan koulutuksen ja kokemuksen omaava lääkäri, 
ilman erillistä korvausta. ” 

 
  Syynä sopimusmuutokselle on lääkärien parempi saatavuus. Vt 

johtava ylilääkäri Hanna Urpala on neuvotellut AttendoMedOne 
Oy:n aluepäällikkö Mikko Räisäsen kanssa asiasta ja hän hyväksyy 
sopimusmuutoksen. Hinta pysyy samana, koska palveluntarjoaja 
järjestää takapäivystyksen lääketieteen kandidaateille. 
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  Lisätietoja: Vt. ylilääkäri Hanna Urpala puh. 06-4191 501, han-

na.urpala@jikky.fi. 
 
  Merkitään, että asiantuntijana tässä pykälässä oli vt. johtava ylilää-

käri Hanna Urpala ja hän poistui päätöksenteon ajaksi. 
 
  Johtajan ehdotus: Johtokunta hyväksyy lääkäripäivystyssopimuk-

seen muutoksen 1.4.2010 alkaen, jolla muutetaan sopimuksen koh-
taa 10 seuraavasti: 

 
  ”Myyjä vastaa siitä, että päivystävät lääkärit ovat koulutukseltaan 

laillistettuja lääkäreitä ns. eurolääkäreitä tai vähintään lääketieteen 
kandidaatteja, jolla on suoritettu ensimmäisen viiden vuoden opin-
not ja on oikeus toimia terveyskeskuksessa sijaisena. Jos kyseessä 
on viidennen vuosikurssin lääketieteen kandidaatti, on hänellä olta-
va vähintään 20 työvuoroa suoritettuna tilaajan toimipisteessä. 
Työvuoroksi lasketaan niin päivä- kuin ilta-aikaan tapahtuva vas-
taanotto- ja päivystystoiminta. Jos kyseessä on kuudennen vuosi-
kurssin kandidaatti, on hänellä oltava vähintään 40 työvuoroa suo-
ritettuna perusterveydenhuollon toimipisteessä/-pisteissä. Tällöin 
kyseisten työvuorojen ei tarvitse olla tehtynä tilaajan toimipistees-
sä. Jos myyjä käyttää palvelun tuottamisessa lääketieteen kandi-
daattia on myyjän järjestettävä asetuksien mukainen takapäivystys, 
josta myyjä voi periä hinnastoliitteen mukaisen erilliskorvauksen.  

 
  Lääkäreillä tulee olla hyvä suomen kielen taito. Päivystävällä lää-

kärillä tulee olla perusterveydenhuollossa vähintään 10:nen päivys-
tysvuoron kokemus tai vaihtoehtoisesti hänen apunaan on oltava 
toinen, vaadittavan koulutuksen ja kokemuksen omaava lääkäri, 
ilman erillistä korvausta. ” 

 
Johtajan uusi ehdotus: Asia jätetään pöydälle. 
 
Päätös: Jätetään pöydälle. 
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234 

Tilikauden tuloksen (yli-/alijäämä) käsittely 
 
  Kuntalain 87 k §:n mukaan johtokunnan on toimintakertomuksessa 

tehtävä esitys tilikauden tuloksen käsittelystä. 
 
  JIK- peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän perussopimuksen 8 §:n 

mukaan yhtymäkokous hyväksyy tilinpäätöksen ja päättää tilikau-
den tuloksen käsittelystä. 

 
  Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen 

erotus. Tuloslaskelma päättyy tilikauden ylijäämään tai alijäämään. 
Tilikauden tuloksella tarkoitetaan tuloslaskelman tulosta ennen va-
raus- ja rahastosiirtoja. 

 
  Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston yleisohjeet: 
 
  Liiketaloudellisten periaatteiden mukaisessa toiminnassa noudate-

taan ensisijaisesti kustannusvastaavuutta palveluiden hinnoittelus-
sa. Suoritteen hinta voi perustua standardihintaan, jonka perusteena 
ovat talousarvioon perustuvat menot mukaan lukien välilliset hal-
lintokustannukset ja korvaus toimintaan sitoutuneelle pääomalle. 
Kustannusten jako sopimus- ja jäsenkuntien kesken perustuu mai-
nituin perustein etukäteen määrättyihin hintoihin eikä jälkilaskutus-
ta ylijäämän palauttamiseksi tai alijäämän kattamiseksi tilikausit-
tain edellytetä. 

 
   
  Tuloksen käsittely on ylijäämäisen tuloksen siirtämistä taseen va-

paaehtoiseen varaukseen, rahastoon tai tilikauden ylijäämätilille 
sekä alijäämäisen tuloksen siirtämisestä taseen tilikauden alijäämä-
tilille. 

 
  Liikelaitoskuntayhtymän kuntayhtymäkokous voi päättää, että osa 

tuloksesta siirretään varauksiin vastaisia menoja varten.  Kirjanpi-
tolain mukaan tilinpäätöksessä saadaan tehdä investointi-, toiminta- 
tai muu sellainen varaus. Liikelaitoskuntayhtymässä investointiva-
raus on mahdollista tehdä määrättyyn investointi-suunnitelmassa 
olevaan hankkeeseen tilikauden tuloksen määrästä. Liikelaitoskun-
tayhtymässä rahastoista tulee lähinnä kysymykseen sijoitusrahasto 
ja vahinkorahasto. Sijoitusrahastoon voidaan merkitä sellaisia jä-
senkuntien pysyväisluonteisia pääomasijoituksia, joita ei sisällytetä 
peruspääomaan, mutta jotka kuitenkin määritellään jäsenkohtaises-
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ti. Siirron vahinkorahastoon tulee perustua hyväksyttyyn suunni-
telmaan omavastuun kattamisesta. Liikelaitos-kuntayhtymässä va-
paaehtoisten varausten tai rahastojen lisäyksiä voi pääsääntöisesti 
tehdä enintään tilikauden tuloksen osoittaman ylijäämän verran. 
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) on erä, johon tilinavauk-
sessa merkitään edellisen vuoden tilinpäätöksen ylijäämä tai ali-
jäämä. 

 
  Liikelaitoskuntayhtymässä ylijäämän siirtämisestä jäsenkunnille on 

sovittava perussopimuksessa tai erikseen jäsenkuntien kesken. So-
pimukseen perustuvista siirroista päättää yhtymäkokous. Liikelai-
toskuntayhtymässä yhtymäkokous voi päättää, jollei perussopi-
muksessa ole muuta sovittu, alijäämän kattamisesta peruspääomas-
ta ja jäsenkunnan suorittamalla toiminta-avustuksella silloin, kun 
jakoperusteena ovat peruspääoman jäsenkuntaosuudet. Jos alijää-
män kattamisen jakoperusteeksi on sovittu palvelujen käytön suh-
de, tulee alijäämä kattaa lisäämällä myyntituloja suoritehinnoittelua 
tarkistamalla. 

 
  Kuntaliiton kannanotot: 
 
  Kuntaliiton kannanoton mukaan suorassa laskutuksessa liikelaitos-

kuntayhtymä laskuttaisi suoraan jäsenkuntia palvelujen suoritekäy-
tön mukaisesti. Laskutuksen tulisi perustua etukäteis-hinnoitteluun 
eikä jälkilaskutus olisi mahdollinen. Liikelaitoskuntayhtymä nou-
dattaisi tasejatkuvuutta ja siirtäisi mahdollisen yli- tai alijäämän 
käytettäväksi tai katettavaksi vastaisilla tilikausilla. Tulojen tulee 
suunnittelukaudella kattaa toiminnan kustannukset. Pitkällä aikavä-
lillä tulorahoituksella tulee kattaa myös investoinnit siltä osin kuin 
niitä ei rahoiteta oman pääoman ehtoisella rahoituksella. Toimintaa 
ei voi suunnitella siten, että talous muodostuu pitkällä aikavälillä 
tai pysyvästi alijäämäiseksi. Kunnallisen yhteistoiminnan tulovero-
velvollisuudesta kuntaliitto esittää käsityksenään, että vapaaehtoi-
nen yhteistoiminta ei pääsääntöisesti ole tuloveron alaista ylijää-
mästään, edellyttäen, että tuotot vastaavat enintään aiheutuneita 
kustannuksia (omakustannus-periaate), omakustannusperiaate voi-
nee toteutua tilikautta pidemmällä aikajaksolla (3-4 vuotta), korva-
us peruspääomalle käsiteltävä kuluna, ylijäämän palauttaminen pe-
ruspääomaosuuksien suhteessa voi muuttaa toiminnan luonteen ve-
rolliseksi. 

 
  JIK ky:n perussopimus: 
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  Perussopimuksen 5 §:n (Kuntien tuotannonohjaus) mukaan rahoi-

tus perustuu suoritepohjalle ja toistaiseksi tuotteistamattomien pal-
velujen osalta resurssien käytön määrään. Perussopimuksen 16 §:n 
(Jäsenyhteisöjen maksuosuudet) mukaan se määrä joka talousarvi-
on mukaan tarvitaan muiden tuottojen lisäksi kulujen suorittami-
seen kootaan varainhoitovuoden maksuosuuksina.  

  Johtokunta vahvistaa palvelujen hinnat talousarvion mukaisten 
kustannusten perusteella. 

 
  Yhteenveto: 
 
  Yhteenvetona edellisistä kannanotoista voi päätellä olevan seuraa-

vat vaihtoehdot JIK ky:n tilikauden tuloksen käsittelyyn: 
 
  Vaihtoehto 1. 
  Ylijäämäinen tulos siirretään taseen tilikauden ylijäämätilille sekä 

alijäämäinen tulos siirretään taseen tilikauden alijäämätilil-
le.Seuraavan tilikauden tilinavauksessa merkitään edellisen vuoden 
tilinpäätöksen ylijäämä Edellisten tilikausien ylijäämätilille sekä 
alijäämä Edellisten tilikausien alijäämätilille. 

 
  Tällöin liikelaitoskuntayhtymä noudattaisi tasejatkuvuutta ja siir-

täisi mahdollisen yli- tai alijäämän käytettäväksi tai katettavaksi 
vastaisilla tilikausilla. Tällöin ylijäämä purettaisiin vähentämällä 
myyntituloja suoritehinnoittelua alentamalla ja alijäämä katettaisiin 
lisäämällä myyntituloja suoritehinnoittelua nostamalla. Myös in-
vestointien aiheuttamaa rahoitusvajetta voitaisiin kattaa jättämällä 
ylijäämä taseeseen Edellisten tilikausien ylijäämätilille. Vuoden 
2010 talousarvion mukaan investointimenot ovat 1.202.700 euroa 
ja niiden rahoitus poistojen kautta 457.600 euroa, joten investoin-
neista katetaan kassavaroilla 745.100 euroa. 

 
  Tällöin yli-/alijäämän tasaamista voidaan tarkastella talousarvio-

laadinnan yhteydessä tulostavoitteen ja suoritehinnoittelun kautta. 
 
  Vaihtoehto 2. 
  Ylijäämäinen tulos siirretään taseen rahastoon, esimerkiksi sijoitus-

rahastoon, tai peruspääoman lisäykseen. Tällöin vahvistetaan liike-
laitoskuntayhtymän maksuvalmiutta sekä investointien rahoitusta 
pitemmällä aikavälillä. 

 
  Peruspääomalla voidaan kattaa alijäämää vain erityisestä syystä. 
  Tällainen menettely heikentäisi suoraan liikelaitoskuntayhtymän 

maksuvalmiutta. 
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  Mikäli ylijäämäinen tulos siirretään sijoitusrahastoon tai peruspää-

oman lisäykseen, määräytyy ylijäämän jäsenkuntakohtainen jako-
peruste ilmeisesti Perussopimuksen 15 §:n mukaisesti: ”Jäsenyhtei-
söjen osuudet liikelaitoskuntayhtymän varoihin sekä vastuu velois-
ta ja velvoitteista määräytyvät peruspääomaosuuksien suhteessa”.  

 
  Peruspääoman korottamisesta, alentamisesta ja jäsenosuuksiin teh-

tävistä muutoksista sekä uuden jäsenosuuden määrästä ja suori-
tusajasta päättää yhtymäkokous (Perussopimus 14 §). 

 
  Ylijäämä-/alijäämän käyttöä koskevan ehdotuksen perusteluna on 

tasejatkuvuuden noudattaminen, tilikausikohtaisen suoritehinnoit-
telun tasaaminen sekä suurempien investointien aiheuttaman tili-
kausikohtaisen rahoitusvajeen kattaminen. Tällöin omakustannus-
periaate voisi toteutua tilikautta pidemmällä aikajaksolla (esim. 4 
vuotta), jolloin myös investointien hankintameno tulee pääosin ka-
tettua poistoilla. 

 
  Lisätietoja: Johtaja Anna-Kaisa Pusa, puh. 044 419 1554, anna-

kaisa.pusa@jikky.fi, talousjohtaja Arto Saarela, puh 044 550 2624, 
arto.saarela@jikky.fi. 

 
  Merkitään, että asiantuntijana tässä pykälässä oli talousjohtaja Arto 

Saarela ja hän poistui päätöksenteon ajaksi. 
 
  Johtajan ehdotus: Johtokunta päättää tilikauden tuloksen käsittelyn 

osalta perusperiaatteena, että se tulee ehdottamaan yhtymäkokouk-
selle toimintakertomuksien käsittelyn yhteydessä tilikauden yli-
jäämäisen tuloksen siirtämistä taseeseen tilikauden ylijäämätilille 
sekä alijäämäisen tuloksen siirtämistä taseeseen tilikauden alijää-
mätilille.  

 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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235 

Kotihoidon ateriakuljetusten hankinta   

 
  JIK ky:n kotihoidon ateriakuljetusten kilpailutus on järjestetty 

avoimena menettelynä ja hankinnasta on julkaistu hankintailmoitus 
julkisten hankintojen ilmoituskanavalla Hilmassa 12.1.2010 sekä 
ilmoitus kuntien paikallislehdissä viikolla 2/2010. Määräaikaan 
28.1.2010 klo 15.30 mennessä saapui kymmenen (10) tarjousta. 

 
  Tarjouksen jättivät:  
  Itella Oyj, Tahalaanilantie 2, 90650 OULU 
  K ja P Kohtamäki Ay, Perävainiontie 11, 61600 JALASJÄRVI  
  Kari Kivioja, Mäkitie 1, 61330 KOSKENKORVA  
  Kurikan Eke-tuote, Siltalantie 5, 61300 KURIKKA  
  Taksi Mika Pihlaja, Niittykuja 6, 61600 JALASJÄRVI  
  Taksibussi Matti Heinonen, Ratikyläntie 427, 61630 HIRVIJÄRVI  
  Tapani Toivio, Laidunkuja 15, 60800 ILMAJOKI  
  Tasimed Oy, Asematie 5, 60800 ILMAJOKI   
  Tilaus- ja linjaliikenne P. Koivisto, Laksonkuja 16, 66370 NÄRVI-

JOKI   
  T:mi Japi-palvelu, Keskustie 21 B 13, 61600 JALASJÄRVI.  
    
  Tarjousten avaustilaisuudesta on laadittu avauspöytäkirja, joka on 

esityslistan liitteenä.  
 
  Tarjouspyynnön mukaisia vaatimuksia eivät täyttäneet seuraavat 

tarjoukset eikä niitä oteta mukaan tarjousten vertailuun vaan ne tul-
laan hylkäämään: 

  Tasimed Oy, Asematie 5, 60800 ILMAJOKI, ei vastuuvakuutusta, 
tarjouksen liitteenä pyydetyistä liitteistä ainoastaan kaupparekiste-
riote, muut puuttuivat kokonaan.  

  T:mi Japi-palvelu, Keskustie 21 B 13, 61600 JALASJÄRVI, tarjo-
uksesta puuttuivat kaikki pyydetyt todistukset eikä soveltuvuuden 
arviointilomaketta palautettu ollenkaan. 

 
  Ateriakuljetusten hankinta kohdistuu ajalle 1.4.2010 – 31.3.2012 

sekä optiona kahdelle seuraavalle vuodelle eli 1.4.2012–31.3.2013 
ja 1.4.2013–31.3.2014. Tarjouspyynnön mukaisesti valinta tehdään 
kokonaistaloudellisuuden perusteella perusteella.  

 
  Lopullisessa arvioinnissa hinta tuottaa enimmillään 80 pistettä ja 

laatupisteitä voi enimmällään saada yhteensä 20 pistettä. Pisteet 
lasketaan normaalein pyöristyssäännöin  kahden (2) desi-
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maalin tarkkuudella. Tarjouksen reittihinta muutetaan hintapisteek-
si siten, että hinnaltaan edullisin tarjous saa 80 pistettä. Vertailta-
van tarjouksen hintapisteet saadaan siten, että hinnaltaan edullisin 
reittihinta jaetaan vertailtavan tarjouksen reittihinnalla ja osamäärä 
kerrotaan luvulla 80( = enimmäispisteet hinnasta).  

 
  Laatupisteet (max 20 pistettä) määräytyvät seuraavien laatukritee-

rin mukaisesti: 
  Kokemusta aikaisemmista referensseistä vastaavasta toiminnasta:  
  alle 12 kk = 3 pistettä, 12 kk – 24 kk = 5 pistettä, yli 24 kk – 60 kk 

= 8 pistettä ja yli 60 kk = 10 pistettä. 
 Kuljettajalla hygieniapassi: kyllä = 10 pistettä, ei = 0 pistettä 

 
  Liitteenä olevissa taulukoissa näkyvät reiteille annetut hinnat (tau-

lukko 1), hintapisteet (taulukko 2), laatupisteet (taulukko 3) sekä 
hinta- ja laatupisteet yhteensä (taulukko 4).  

 
  Lisätietoja: Hankinta- ja taloussihteeri Tarja Aalto, puh. 044 

5502606, tarja.aalto@jikky.fi. 
 
  Merkitään, että asiantuntijana tässä pykälässä oli talousjohtaja Arto 

Saarela ja hankinta- ja taloussihteeri  Tarja Aalto ja he poistuivat 
päätöksenteon ajaksi. 

 
  Johtajan ehdotus: Hylätään Tasimed Oy:n ja T:mi Japi-palvelun 

tarjoukset, koska ne eivät ole tarjouspyynnön mukaisia. 
 
  Laatupisteet ja niiden perusteet selviävät kaikkien vertailussa mu-

kana olleiden tarjoajien osalta liitteen taulukosta 3. Hinta- ja laatu-
pisteet yhteensä, joiden perusteella valinta tehdään, on laskettu liit-
teen taulukkoon 4. 

 
  Hyväksytään seuraavat tarjoukset: 
 
  Jalasjärven reitit: 
  Reitti 1: Itella Oyj, Tahalaanilantie 2, 90650 OULU 
  Reitti 2: Itella Oyj, Tahalaanilantie 2, 90650 OULU 
  Reitti 3: K ja P Kohtamäki Ay, Perävainiontie 11, 61600 JALAS-

JÄRVI  
  Reitti 4: K ja P Kohtamäki Ay, Perävainiontie 11, 61600 JALAS-

JÄRVI  
  Reitti 5: Taksibussi Matti Heinonen, Ratikyläntie 427, 61630 

HIRVIJÄRVI 
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  Ilmajoen reitti 
   Reitti 1: Kari Kivioja, Mäkitie 1, 61330 KOSKENKORVA 
 
  Kurikan reitit: 
  Reitti 1: Kurikan Eke-tuote, Siltalantie 5, 61300 KURIKKA 
  Reitti 2: Kurikan Eke-tuote, Siltalantie 5, 61300 KURIKKA 
  Reitti 3: Kurikan Eke-tuote, Siltalantie 5, 61300 KURIKKA 
  Reitti 4: Kurikan Eke-tuote, Siltalantie 5, 61300 KURIKKA  
  Reitti 5: Kurikan Eke-tuote, Siltalantie 5, 61300 KURIKKA 
 
  Jurvan reitti 
  Reitti 1: Tilaus- ja linjaliikenne P. Koivisto, Laksonkuja 16, 66370 

NÄRVIJOKI  
 
  Hankintasopimukset osapuolten välille syntyvät vasta kilpailutus-

asiakirjoihin perustuvan hankintasopimusten allekirjoittamisella. 
Hankintasopimukset voidaan allekirjoittaa, kun päätös on saanut 
lainvoiman. 

 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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Painettujen kirjekuorien hankinta 
 
  JIK ky:n painettujen kirjekuorten kilpailutus on järjestetty avoime-

na menettelynä ja hankinnasta on julkaistu hankintailmoitus julkis-
ten hankintojen ilmoituskanavalla Hilmassa 12.1.2010 sekä ilmoi-
tus kuntien paikallislehdissä viikolla 2/2010. Määräaikaan 
28.1.2010 klo 15.30 mennessä saapui seitsemän (7) tarjousta. 

 
  Tarjoukset saatiin seuraavilta yrityksiltä: 
  Grafitatu Oy, Koppalankuja 1, 40270 PALOKKA 
  Kirjapaino Saimaprint, Teollisuustie 11, 53600 LAPPEENRANTA 
  Laitilan kirjapaino Oy, Katajamäentie 2, 23800 LAITILA 
  Pieksäprint Oy, Joroistentie 40, 76100 PIEKSÄMÄKI   
  Suomen Uusiokuori Oy, Ohratie 2, 31400 SOMERO   
  Tornion Kirjapaino Ky, Torpinkatu 5, 95420 TORNIO   
  Waasa Graphics Oy, Vasaratie 3 B, 65350 VAASA 
    
  Tarjousten avaustilaisuudesta on laadittu avauspöytäkirja, joka on 

pöytäkirjan liitteenä. Kaikki em. tarjoukset olivat tarjouspyynnön 
mukaisia.  

 
  Painettujen kirjekuorten kilpailutuksen hankinta kohdistuu ajalle 

huhtikuu 2010 – 31.3.2011 sekä optiona kahdelle seuraavalle vuo-
delle eli 1.4.2011–31.3.2012 ja 1.4.2011–31.3.2013. Tarjouspyyn-
nön mukaisesti valinta tehdään edullisimman hinnan perusteella.  

 
  Painettujen kirjekuorten ehdottomat vaatimukset ja hankinnan vo-

lyymi määriteltiin tarjouspyyntöön seuraavasti: 
  – väri kirkkaan valkoinen 
  – paperilaatu: 80–100-grammaista offset-paperia  
  – tarrasuljettavia, tarra kuoren pitkällä sivulla 
  – suoraläppäisiä 
  – läpinäkymättömiä 
  – kuoret laadultaan vähintään Primus-merkin tasoa tai vastaavia 
  – neliväripainatus offset-menetelmällä etupuolelle  
  – C5-ikkunakuorissa ikkunan koko 60x90 mm. 
  
  Painettavia kirjekuoriversioita on yhteensä 17 (seitsemäntoista) 

erilaista. Mallikuvat ovat tarjouspyynnön liitteellä 2. 
  – C6-kuoret: 2 (kaksi) mallia 
  – C5-kuoret:7 (seitsemän) erilaista osoiteversiota 
  – C5-ikkunakuoret: 1 (yksi) malli 
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  – C4-kuoret: 7 (seitsemän) erilaista osoiteversiota. 
 
  Arvio kirjekuorien vuositarpeesta on seuraava (määriin sisältyvät 

kaikki em. versiot): 
  – C4: 15 000 kpl 
  – C5: 28 000 kpl 
  – C5, ikkunallinen: 40 000 kpl 

– C6: 9 000 kpl 
 

  Arviota käytettiin tarjoushintojen vertailussa. JIK ky ei sitoudu em. 
tilausmääriin, koska em. vuosimäärät ovat arvioita.   

 
  Tarjoajan tuli toimittaa tarjouksen yhteydessä mallikappale kaikista 

kuorityypeistä, joita tulee mahdolliseen painotyöhön käyttämään.  
 
 
  Liitteenä olevan hintavertailutaulukon mukaan vertailuhinnoiksi 

saatiin seuraavat hinnat:  
 
  Tarjoaja   vertailuhinta yhteensä 
  Grafitatu Oy   10.914,00 € 
  Kirjapaino Saimaprint  10.039,06 € 
  Laitilan Kirjapaino Oy  13.933,00 € 
  Pieksäprint Oy  18.851,00 € 
  Suomen Uusiokuori Oy  6.898,00 € 
  Tornion Kirjapaino Ky  8.000,00 € 
  Waasa Graphics Oy.     4.044,00 €  
 
  Lisätiedot hankinta- ja taloussihteeri Tarja Aalto p. 044 5502606, 

tarja.aalto@jikky.fi tai tiedottaja Maria Parkkonen p. 044 5502626, 
maria.parkkonen@jikky.fi 

 
  Merkitään, että asiantuntijana tässä pykälässä oli talousjohtaja Arto 

Saarela ja hankinta- ja taloussihteeri Tarja Aalto ja he poistuivat 
päätöksenteon ajaksi. 

 
  Johtajan ehdotus: Hyväksytään Waasa Graphics Oy:n tarjous hin-

naltaan edullisimpana. Vaasa Graphics Oy:n vertailuhinta on 
4.044,00 €. Hankintasopimus JIK ky:n ja Waasa Graphics Oy:n vä-
lille syntyy, kun hankintasopimus on allekirjoitettu. Ennen hankin-
tasopimuksen allekirjoittamista Waasa Graphics Oy:n on toimitet-
tava JIK ky:lle todistus verojen, sosiaaliturva- sekä eläkevakuu-
tusmaksujen maksamisesta sekä siitä, että se on merkitty ennakko-
perintä- ja arvonlisäverovelvollisten rekisteriin. Hankintasopimus 
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allekirjoitetaan, kun em. todistukset on toimitettu ja hankintapäätös 
on saanut lainvoiman. 

 
 

 Johtajan uusi ehdotus: 
  Hyväksytään Waasa Graphics Oy:n tarjous hinnaltaan edullisimpa-

na. Vaasa Graphics Oy:n vertailuhinta on 4.044,00 €. Hankinnan 
suurin mahdollinen arvo optiot mukaan lukien on 16.176 € koko 
hankintakaudelle vertailuhinnan mukaan. Optioiden käytöstä pääte-
tään erikseen. Hankintasopimus JIK ky:n ja Waasa Graphics Oy:n 
välille syntyy, kun hankintasopimus on allekirjoitettu. Ennen han-
kintasopimuksen allekirjoittamista Waasa Graphics Oy:n on toimi-
tettava JIK ky:lle todistus verojen, sosiaaliturva- sekä eläkevakuu-
tusmaksujen maksamisesta sekä siitä, että se on merkitty ennakko-
perintä- ja arvonlisäverovelvollisten rekisteriin. Hankintasopimus 
allekirjoitetaan, kun em. todistukset on toimitettu ja hankintapäätös 
on saanut lainvoiman. 
 

  Päätös: Uusi ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Sairaankuljetussopimusten jatkaminen 31.12.2011 saakka 
 
                                  JIK- peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän sekä Jalasjärven Sai-

raankuljetus Oy:n ja Ilmajoen Sairaankuljetusyhtiön väliset sai-
raankuljetussopimukset on aiemmin irtisanottu päättymään Jalas-
järven osalta 26.11.2010 ja Ilmajoen osalta 31.12.2010.  

 
  JIK- peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän ja Kurikan Sairaankulje-

tus Oy:n välinen sairaankuljetussopimus on ollut irtisanomatta ja 
voimassa toistaiseksi (jos sopimus irtisanotaan, tulee se tehdä elo-
kuun loppuun mennessä ja irtisanominen tulee voimaan seuraavan 
kalenterivuoden lopussa). JIK- peruspalveluliikelaitoskuntayhty-
män ja Kurikan Sairaankuljetus Oy:n välillä on lisäksi tehty toisen 
yksikön (KK 291) osalta määräaikainen sopimus ajalle 1.1.2009-
31.12.2010. 

 
  Uudessa valmisteilla olevassa terveydenhuoltolaissa tulee muutok-

sia ensihoidon ja sairaankuljetusten järjestämisvastuun osalta. Jär-
jestämisvastuu siirtynee sairaanhoitopiireille.  

 
  JIK ky:n johto on ollut yhteydessä Etelä-Pohjanmaan sairaanhoito-

piirin johtoon ja kysynyt, miltä tilanne näyttää, jatkaako JIK ky 
omia sopimuksia joksikin aikaa vai onko shp varautunut jo toimin-
nan siirtoon uuden lain myötä. Shp:n johdolta vastaukseksi on saa-
tu, että valtion puolella tavoite edelleen on, että uusi lainsäädäntö 
tulee voimaan 1.1.2011. Siitä huolimatta shp:n johto esittää, että 
JIK ky sopisi sairaankuljetustoiminnan osalta 31.12.2011 asti. 
Lainsäädännössä siirtymävaiheita tulee joka tapauksessa. 

 
  Tämän mukaisesti on valmisteltu kaikkien sairaankuljetussopimus-

ten jatkamista/irtisanomista siten, että kaikki JIK-
peruspalveluliike-laitoskuntayhtymän ja JIK-alueen sairaankulje-
tusyhtiöiden väliset sairaankuljetussopimukset päättyvät samanai-
kaisesti 31.12.2011. Sairaankuljetusyhtiöiltä on pyydetty aiemmin 
irtisanottujen ja määräaikaisten sopimusten osalta sitoumukset näi-
den sopimusten jatkamisesta 31.12.2011 saakka sekä irtisanottu 
toistaiseksi voimassa ollut sopimus päättymään 31.12.2011. Si-
toumukset ja irtisanominen ovat esityslistan liitteenä. 

 
  Lisätietoja: Johtaja Anna-Kaisa Pusa, puh. 044 419 1554, anna-

kaisa.pusa@jikky.fi, talousjohtaja Arto Saarela, puh 044 550 2624, 
arto.saarela@jikky.fi. 
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  Merkitään, että asiantuntijana tässä pykälässä oli talousjohtaja Arto 

Saarela ja hankinta- ja taloussihteeri Tarja Aalto ja he poistuivat 
päätöksenteon ajaksi. 

 
  Johtajan ehdotus: Johtokunta päättää hyväksyä JIK- peruspalvelu-

liikelaitoskuntayhtymän puolesta sairaankuljetussopimusten jatka-
misen/irtisanomisen siten, että sairaankuljetussopimukset Jalasjär-
ven Sairaankuljetus Oy:n, Ilmajoen Sairaankuljetus avoin yhtiö ja 
Kurikan Sairaankuljetus Oy:n kanssa ovat voimassa 31.12.2011 
saakka. 

 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JIK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä 

Johtokunta 
 
 

Pöytäkirja 4/2010 28 

 

238 

Rintamaveteraanien kuntoutuksen maksut 2010 
 
  Hallintosäännön 30 §:n mukaan liikelaitoskuntayhtymän johtokun-

ta päättää maksujen yleisistä perusteista.  
   
  Rintamaveteraanien avo- ja päiväkuntoutusta voidaan toteuttaa jo-

ko terveyskeskuksessa, sairaalassa, vanhainkodissa, palvelu- ja 
päivä- 

  keskuksessa, erikseen hyväksytyssä kuntoutus- ja hoitolaitoksessa 
tai hankkia se yksityisestä terveydenhuollosta annetussa laissa tar-
koitetulta palvelun tuottajalta tai itsenäiseltä ammatinharjoittajalta. 
Rintamaveteraanilla on mahdollisuus saada avokuntoutusta myös 
kotonaan. Kunnat voivat järjestää laitoskuntoutuksen omassa ter-
veyskeskuksessaan tai hankkia palvelun erikseen hyväksytyistä 
kuntoutus- ja hoitolaitoksista. 

 
  Kunnat voivat velottaa terveyskeskuksessa järjestetystä rintamave-

teraanien kuntoutuksesta aiheutuvat kustannukset kansanterveys-
lain 22 §:n säädösten mukaisesti Valtiokonttorin vuosittain myön-
tämästä rintamaveteraanien kuntoutusmäärärahasta.  

 
  Maksut on määritelty JIK- peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän 

vuoden 2010 talousarvion perusteella. Maksut koostuvat välittö-
mistä ja välillisistä menoista. Kokonaismenoista on vähennetty 
toimintatuotot lukuun ottamatta asiakasmaksuja. Veteraanikuntou-
tuksessa on useampia tuotteita ja näissä tapauksissa kustannusten 
jako tuotteille on tehty pääasiassa suorien työvoimakustannusten 
suhteessa. Liitteenä on taulukko veteraanikuntoutuksen tuotteista ja 
hinnoista vuodelle 2010. 

 
  Lisätietoja: Johtaja Anna-Kaisa Pusa, puh. 044 419 1554, anna-

kaisa.pusa@jikky.fi, talousjohtaja Arto Saarela, puh 044 550 2624, 
arto.saarela@jikky.fi.  

 
  Merkitään, että asiantuntijana tässä pykälässä oli talousjohtaja Arto 

Saarela ja hankinta- ja taloussihteeri Tarja Aalto ja he poistuivat 
päätöksenteon ajaksi. 
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  Johtajan ehdotus: Johtokunta päättää vahvistaa maksut vuodelle 

2010 JIK- peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän omana toimintana 
järjestettävästä rintamaveteraanien kuntoutuksesta liitteen mukai-
sesti. 

 
 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi 

terveydensuojelu-, tuoteturvallisuus-, tupakka- ja kemikaalilainsäädännön 

osalta 
 
  Valvontasuunnitelma-asetuksen mukaan toteutumisen arvioinnissa 

tulee kuvata tarkastusten kattavuutta, määrää valvontakohdetyy-
peittäin sekä valvonnasta saatujen tulojen kohdentumista. Toteu-
tumisen arvioinnissa käytetään apuna keskusvirastojen laatimia 
lomakkeita, joiden avulla selvitetään toimialakohtaisesti toteutunut 
valvonta. Mikäli valvontasuunnitelman mukaisista tavoitteista on 
jääty merkittävästi, on tämä otettava huomioon valvontatulojen 
kohdistamisessa. Valvonnan maksullisuutta suunnitelleissa työ-
ryhmissä sekä eduskuntakäsittelyn aikana korostettiin, että valvon-
nasta saaduilla tuloilla tulee turvata kuntien mahdollisuus ylläpitää 
laadukasta valvontaa.  

 
  Suunnitelmavuonna toteutunutta valvontaa verrataan valvonta-

suunnitelmaan vuosittain. Arvioinnissa tarkastellaan, kuinka katta-
vasti suunniteltu toiminta ja siten suunnitellut tarkastukset ovat to-
teutuneet. Valvonnan kattavuus arvioidaan valvontakohdetyypeit-
täin. Tarvittaessa kerrotaan syyt tai perustelut mahdollisten toteu-
tumatta jääneiden tavoitteiden osalta tai mahdolliset poikkeamat 
sekä mainitaan mihin toimenpiteisiin aiotaan ryhtyä (esim. päätök-
set, resurssitarpeet, toiminnan muuttuminen, painopisteiden tarken-
taminen), jotta tavoitteisiin päästäisiin seuraavalla tarkastelujaksol-
la. 

 
  Toteutumisen arviointi koostuu taulukoista (valtakunnallisissa val-

vontaohjelmissa esitetyt toteutumisen arvioinnit), mutta siihen liite-
tään myös sanallinen arvio onnistumisesta. Arvioon merkitään 
myös toimenpide-ehdotuksia tulevaa vuotta ja suunnitelma ajatel-
len. Toteutumisen arviointi käsitellään JIK ky: johtokunnassa. 
Vuosittain valvontayksikön tulee lähettää monijäsenisen toimieli-
men hyväksymä arvio ympäristöterveydenhuollon terveydensuoje-
lulain, tuoteturvallisuuslain, tupakkalain ja kemikaalilain valvonta-
suunnitelmien toteutumisesta lääninhallitukselle suunnitelmavuo-
den jälkeisen maaliskuun loppuun mennessä. 

 
  Liitteet:  
  Valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi terveydensuojelulain 

valvonnan osalta 2009 
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  Valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi tuoteturvallisuuslain 

valvonnan osalta 2009 
  Valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi tupakkalain valvon-

nan osalta 2009 
  Valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi kemikaalilain val-

vonnan osalta 2009 
 
  Lisätietoja: Terveysvalvonnan johtaja Virpi Ala- Risku, puh. 0400 

264036, virpi.ala-risku@jikky.fi. 
 
  Johtajan ehdotus: 
  Johtokunta päättää hyväksyä valvontasuunnitelman toteutumisen 

liitteiden mukaan. 
 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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Tutkimuslupa- anomus 
 

  Tampereen yliopiston, Tampereen teknillisen yliopiston ja kahdek-
san eteläpohjalaisen terveyskeskusten edustajien yhteistyönä tutkit-
tiin vuonna 2003 erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon 
välisen tiedonkulun ongelmia käyttäen esimerkkitapauksena anti-
koagulanttihoitoa (AK- hoitoa) saavia potilaita. Tuolloin terveys-
keskuksen henkilökunta arvioi, että tieto kulki potilaan oman pah-
visen AK- hoitokortin välityksellä. 

 
  Terveydenhuollon organisaatioissa, sähköisissä sairauskertomus-

järjestelmissä ja tiedonkulussa on tapahtunut paljon muutoksia 
viime vuosina. Tutkimusryhmä katsoo, että nyt on sopiva ajankoh-
ta kartoittaa tiedonkulkuun liittyviä asioita uudelleen. Etelä- Poh-
janmaan sairaanhoitopiirin eettinen toimikunta on antanut tutki-
mussuunnitelmasta puoltavan lausunnon. Tutkimuksen tavoitteena 
selvittää henkilökunnan käsitys AK-hoitoa saaviin potilaisiin pe-
rusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välisestä tiedonkulus-
ta sekä tiedonkulun kehittyminen vuoteen 2003 verrattuna sekä 
sähköisen sairauskertomusjärjestelmän kehittäminen vastamaan 
alueellisen palveluketjun tarpeita AK- hoitoa saavan potilaan hoi-
dossa ja ohjauksessa. 

 
  Tutkimusryhmän jäsenet ovat: 
  Irma Virjo, professori, Tampereen yliopisto, lääketieteen laitos/ 

yleislääketiede ja ylilääkäri, Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri, 
tutkimuksen johtaja 

  Kari Mäkelä, professori, Tampereen teknillinen yliopisto, tutki-
muksen varajohtaja 

  Juhani Aho, vt. ylilääkäri, JIK ky, Jalasjärven terveyskeskus 
  Pentti Kalliola, terveyskeskuslääkäri, Lapuan terveyskeskus 
  Harri Kurunmäki, ylilääkäri JIK ky, Kurikan terveyskeskus 
  Leena Uusitalo, apulaisylilääkäri, Järvi- Pohjanmaan terveyskeskus 
  Markku Valli, avohoidon ylilääkäri, Seinäjoen terveyskeskus 
  Suvi Ylinen, terveyskeskuslääkäri, Kuusiokuntien terveyskuntayh-

tymä 
   
 
  Kysely lähetetään maaliskuussa 2010 eteläpohjalaisten terveyskes-

kusten henkilökunnalle: lääkäreille, sairaanhoitajille, terveydenhoi-
tajille, perushoitajille/ lähihoitajille ja terveyskeskusavustajille. 
Kysely edellyttää JIK ky:n henkilökunnan nimilistan ja työosoitteet 
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seuraavasti ryhmiteltynä: lääkärit, sairaanhoitajat, terveydenhoita-
jat, perushoitajat/ lähihoitajat ja terveyskeskusavustajat. Tutki-
musmateriaalin monistus, postitus, ja postitusten seuranta sekä ky-
selyyn vastausten kirjoittaminen ostetaan asiaan perehtyneeltä yri-
tykseltä, jonka tiedot lähetetään myöhemmin. Analyysikelpoinen 
aineisto saataneen kesän kuluessa, jonka jälkeen analysointi aloite-
taan. Tutkimusryhmä raportoi tuloksista vuonna 2010- 2011. 

 
  Yhteyshenkilöksi valitaan JIK ky:stä henkilöstösihteeri Raija Sara. 
 
  Esityslistan liitteenä ovat tutkimuslupa-anomus, tutkimussuunni-

telma sekä kyselylomake. 
 
  Lisätietoja: Vt. lähipalveluiden ylilääkäri Juhani Aho, puh. 06- 

4580 555, juhani.i.aho@jikky.fi tai lähipalveluiden ylilääkäri Harri 
Kurunmäki, puh. 06- 4513 111, harri.kurunmaki@jikky.fi. 

 
  Johtajan ehdotus: Johtokunta päättää hyväksyä tutkimuslupa-

anomuksen ja edellyttää, että tutkimusmateriaalin asianmukaisesta 
käsittelystä huolehditaan. 

 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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242 

Tiedoksi 
 
  - Seuraavat kokoukset 19.3., 26.3. 
 
  - Johtajan päätös  56 Microsoft verkkolisenssien hankinnasta. Han-

kinnan arvo 9500 € 
 
  -Vaasan hallinto-oikeuden päätös 10/ 0090/2 
 

- Sosiaali- ja terveysministeriön päätös valtion korvauksista ter-
veydenhuollon toimintayksiköille erikoissairaanhoitolain mukai-
seen tutkimustoimintaan ja yliopistollisille sairaaloille lääkäri- ja 
hammaslääkärikoulutukseen vuonna 2010. 

   
- Vt. johtavan ylilääkärin päätös muistineuvolatoiminnan aloittami-
sesta 29.1. § 5. 

 
  Merkitään, että asiantuntijana muistineuvolapäätöksen osalta oli vt. 

johtava ylilääkäri Hanna Urpala. 
 
  Päätös: Merkitään tiedoksi. 
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243 

Päätös JIK ky:n ja SEB- Partners Oy:n yhteistyön päättymisestä/ SEB- 

Partners Oy:n oikaisuvaatimus 
 
(Johtok. § 227   
5.2.2010) 

JIK- peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän (jäljempänä JIK ky) joh-
tokunta on 18.9.2009 § 133 valinnut SEB- Partners Oy:n (jäljem-
pänä pesula) hankintalakiin (laki julkisista hankinnoista) perustu-
neen kilpailutuksen perusteella pesulapalvelujen tuottajaksi ajalle 
1.10.2009- 31.12.2011 sekä optiona ajalle 1.1.-31.12.2012 ja 1.1.-
31.12.2013. 

 
  Vaatehuoltopalvelujen tuottamista koskien on 6.10.2009 tehty 

määrä-aikainen sopimus ajalle 1.10.2009–30.11.2009, koska han-
kintapäätös ei ollut tällöin vielä lainvoimainen, eikä lopullista so-
pimusta voitu tehdä. Sopimuksen kohdan 4 mukaisesti tilaajalla on 
oikeus perustellusta syystä irtisanoa sopimus päättymään kolmen 
(3) kuukauden irtisanomisajalla. Perusteltu syy voi olla esimerkiksi 
se, että palvelu ei vastaa sille asetettuja vaatimuksia. Edelleen koh-
dan 9 mukaan osa-puolilla on oikeus purkaa sopimus muun muas-
sa, jos toinen osapuoli olennaisesti rikkoo sopimusvelvoitteitaan 
eikä kohtuullisessa ajassa korjaa laiminlyöntiään kirjallisesta huo-
mautuksesta huolimatta.  

 
  Määräaikaisen sopimuksen aikana pesulapalveluissa on ilmennyt 

vakavia ongelmia, josta on laadittu erillinen muistio 27.11.2009. 
JIK ky on katsonut, että ongelmat pesulapalvelujen laadussa ovat 
olleet niin vakavia, että sillä olisi ollut peruste myös purkaa tai irti-
sanoa sopimus. Palveluiden tuottamisesta tehtiin uusi määräaikai-
nen sopimus, jonka tarkoituksena oli vielä varata pesulalle tilaisuus 
puutteiden ja ongelmien korjaamiseen. Uusi määräaikainen sopi-
mus oli voimassa 1.12.2009–31.1.2010. Neuvottelutilaisuudesta 
laaditun muistion 30.11.2009 mukaisesti seuraava kokoontuminen 
oli sovittu olevan 21.1.2010. Edelleen osapuolet ovat muistion mu-
kaan sopineet yksi-mielisesti siitä, että etteivät sopimusvelvoitteet, 
kuten laadun taso, logistiikka yms. edelleenkään täyty, sopimus 
päättyy määräaikaisuuden jälkeen, eikä uutta jatkosopimusta tehdä.  
Muistio on allekirjoitettu SEB- Partners Oy:n toimesta. 

 
  Sovitun mukaisesti osapuolet kokoontuivat tarkastelemaan tilannet-

ta 21.1.2010. Neuvotteluista on laadittu muistio 21.1.2010. JIK ky 
katsoi edelleen pesulan rikkoneen velvoitteitaan olennaisesti ja si-
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ten, että sillä olisi oikeus purkaa tai irtisanoa myös mahdollinen pi-
dempikestoinen sopimus. JIK ky esitti nimenomaisen sopimuksen 
laatimista yhteistyön päättymisestä. Pesulan edustajat esittivät vielä 
uutta palaveria, jossa olisi paikalla myös pesulan toimitusjohtaja. 
Osapuolet kokoontuivat keskustelemaan asiasta 4.2.2010. JIK ky 
esitti, ettei uutta sopimusta tehdä, koska sopimusvelvoitteet eivät 
ole täyttyneet reklamaatioista huolimatta. SEB- Partners Oy lupasi 
toimittaa viimeistään 8.2.2010 mennessä kirjallisen vastineen neu-
vottelusta. 

 
  Määräaikainen sopimus pesulapalvelujen järjestämisestä on päätty-

nyt 31.1.2010. Osapuolilla ei ole siten voimassaolevaa sopimusta 
pesula-palvelujen järjestämisestä. Uutta sopimusta ei solmittu pe-
sulapalveluista, koska pesula ei ole täyttänyt tarjouksessaan esittä-
miä laatukriteereitä. Neuvotteluista ja reklamaatioista huolimatta 
pesula ei ole täyttänyt määräaikaisten sopimusten mukaisia velvoit-
teitaan. Häiriöistä on aiheutunut tilaajalle olennaista ja huomatta-
vaa haittaa sekä taloudellista vahinkoa, josta esitetään myöhemmin 
vaatimus erikseen. Pesula on rikkonut sopimusvelvoitteitaan niin 
olennaisesti, että JIK ky:llä olisi oikeus myös purkaa tai irtisanoa 
sopimus. Pesula ei ole suullisista ja kirjallisista reklamaatioista ja 
neuvotteluista huolimatta pystynyt täyttämään laatustandardeita. 
Toimitukset ovat viivästyneet toistuvasti, palvelun laadussa on ol-
lut toistuvasti virheitä ja huomattava määrä vaatteita on kateissa. 
Koska JIK ky:llä olisi oikeus purkaa tai irtisanoa johtokunnan 
18.9.2009 § 133 edellyttämä hankintasopimus, sillä ei ole velvolli-
suutta tehdä jatkosopimusta pesulan kanssa.  

 
  Tarjouspyynnössä on ilmoitettu, että tarjouspyyntö ja tarjous muo-

dostavat hankintasopimuksen perustan. Sopimus JIK ky:n ja hy-
väksytyn tarjouksen antajan välille syntyy, kun sopijaosapuolet 
ovat allekirjoittaneet kirjallisen hankintasopimuksen. Johtokunnan 
päätöksessä 18.9.2009 § 133 on myös todettu, että palveluntuotta-
jan kanssa laaditaan kilpailutusasiakirjoihin perustuva hankintaso-
pimus. 

 
  Johtajan ehdotus: Tilanne merkitään tiedoksi. 
 
  Merkitään, että tämä pykälä päätettiin ottaa yksimielisesti käsiteltä-

väksi, vaikka sitä ei ollut esityslistassa. 
 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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  ______________________ 
(Johtok. § 228 
9.2.2010)  Johtajan ehdotus: Johtokunta päättää, ettei uutta sopimusta SEB- 

Partners Oy:n kanssa solmita, koska sopimusvelvoitteet eivät ole 
täyttyneet. SEB- Partners Oy:lle tullaan esittämään myöhemmin 
korvaus-vaatimus hävinneestä ja pilalle pestystä vaatteistosta, sen 
jälkeen kun, pesula on toimittanut kaikki JIK ky:n vaatteiston ta-
kaisin sen yksiköihin 5.3.2010 mennessä. SEB- Partners Oy:n vas-
tineessa ei ole mitään asiaan vaikuttavaa. JIK ky katsoo yhteistyön 
päättyneen tämän päätöksen lainvoimaisuuden jälkeen.  

 
  Merkitään, että asiantuntijana tässä pykälässä oli asianajaja Heidi 

Koskinen ja hän poistui päätöksenteon ajaksi. 
 
  Keskustelun kuluessa johtaja muutti päätösehdotustaan JIK ky:n 

vaatteiston takaisin toimittamisesta päivämäärästä 26.2.2010 päi-
vämäärään 5.3.2010. 

 
  Merkitään, että pöytäkirja tarkistettiin tämän pykälän osalta heti. 
 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
  _______________ 

 
 

SEB-Partners on jättänyt oikaisuvaatimuksen JIK ky:n päätökseen 
9.2.2010 § 228. Kuntalain 93 §:n mukaan oikaisuvaatimus on teh-
tävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaa-
timus on saapunut JIK ky:lle 22.2.2010 eli määräajassa.  

  
  SEB-Partners vaatii oikaisuvaatimuksella kumoamaan päätöksen 

lain vastaisena. 
 
 
  SEB- Partners Oy:n oikaisuvaatimus: 
 
  ” Oikaisuvaatimus JIK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän 

9.2.2010 päivättyyn päätökseen 3/2010 koskien JIK ky:n ja SEB-
Partners OY:n yhteistyön päättymistä. 

 
  OSAPUOLET 
  Viranomainen, jonka päätökseen vaaditaan oikaisua: 
  JIK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän johtokunta (y-tunnus 

2220682-7) Könnintie 27 B, 60800 Ilmajoki 
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  Oikaisuvaatimuksen tekijä: 
  SEB-Partners Ab Oy (y-tunnus 2198133-8) 
  Ristisuonkuja 2, 68600  Pietarsaari 
 
  TAUSTA 
  JIK ky:n johtokunta on 18.9.2009 tekemällään päätöksellä valinnut 

SEB-Partners:n lakiin julkisista hankinnoista (hankintalaki) perus-
tuneen kilpailutuksen perusteella pesulapalvelujen tuottajaksi. Pal-
velujen tuottaminen koskee akikaväliä 1.10.2009-31.12.2011. Tä-
män lisäksi JIK ky:llä on opitio jatkaa sopimusta aikaväleillä 1.1.-
31.12.2012 ja 1.1.-31.12.13. 

 
  Pesulapalvelujen tuottamisesta solmittiin 6.10.2009 vastoin hankin-

talain säännöksiä määräaikainen sopimus ajalle 1.10.2009-
30.11.2009. Hankintalain mukaan hankintasopimus tulisi solmia 
koko hankintakaudeksi. Tämän jälkeen sopimusta jatkettiin edel-
leen määräaikaisena ajalle 1.12.2009 – 31.12.2010. JIK ky on ollut 
tyytymätön pesulapalvelujen laatuun ja näistä laatua koskevista 
huomautuksista laadittiin yhteinen erillinen muistio 27.11.2009, 
jossa sovittiin siitä, että SEB-Partners oikaisee tarjoamiansa palve-
luita. SEB-Partners on suorittanut useita eri toimenpiteitä oikais-
takseen palveluitansa vastaamaan JIK ky:n vaatimuksia.  Tästä 
huolimatta JIK ky:n johtokunta päätti olla jatkamatta yhteistyötä 
SEB-Partners:n kanssa. Mikäli yhteistyö JIK ky:n ja SEB-
Partners:n välillä hankintalain vastaisesti päättyy, aiheutuu SEB-
Partners:lle huomattavia taloudellisia vahinkoja. 

 
  VAATIMUKSET 
  Vaadimme ensisijaisesti, että JIK ky:n 9.2.2010 tekemä päätös 

3/2010 (liite 1) kumotaan ja että yhteistyötä jatketaan hankintalain 
ja tarjouspyynnön mukaisesti koko hankintakauden. 

 
  Toissijaisesti vaadimme, että mikäli JIK ky, vastoin käsitystämme, 

ei kumoa päätöstään jatkaa yhteistyötä SEB-Partners:n kanssa, so-
pimuksen irtisanomiseen sovelletaan tarjouspyynnön mukaista 
kolmen (3) kuukauden irtisanomisaikaa.  

 
  Joka tapauksessa SEB-Partners katsoo, että JIK ky:n päätöstä 

3/2010 ei saa täytäntöönpanna ennen kuin se saa lainvoiman.  Näin 
ollen JIK ky:n ja SEB-Partners:n välistä yhteistyötä ei voida mää-
rätä päättyväksi 5.3.2010. 
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  PERUSTEET 

Käsityksemme on, että JIK ky:n tekemä päätös tulee kumota lain-
vastaisena. 

 
  Hankintalain 74 §:n mukaan hankintapäätöksen tekemisen jälkeen 

on tehtävä hankintaa koskeva kirjallinen sopimus. JIK ky:n 
7.5.2009 päivätyssä tarjouspyynnössä on sopimuskaudeksi ilmoi-
tettu 1.10.2009 – 31.12.2011 sekä optiona kaksi (2) vuotta. JIK ky 
teki 18.9.2009 hankintapäätöksen SEB-Partners:n hyväksi. Hankin-
talain mukaisesti hankintapäätöksen tekemisen jälkeen JIK ky:n 
olisi tullut tehdä sopimus SEB-Partners:n kansa tarjouspyynnös-
sään ilmoittamansa sopimuskauden mittaisena. Siten katsomme 
JIK ky:n toimineen hankintalain säännösten vastaisesti, kun pesu-
lapalveluja koskeva sopimus on solmittu ainoastaan määräaikaisina 
sopimuksina. 

 
  Lisäksi katsomme, että pesulapalveluiden laatua koskevat väitetyt 

puutteet eivät oikeuta päättämään sopimussuhdetta. Osapuolet ovat 
sopimuksessaan sopineet, että sopimus voidaan purkaa, jos toinen 
osapuoli olennaisesti rikkoo sopimusvelvoitteitaan eikä kohtuulli-
sessa ajassa korjaa laiminlyöntejään kirjallisesta huomautuksesta 
huolimatta.  

 
  SEB-Partners:lle osoitetut reklamaatiot ovat koskeneet lähinnä ai-

noastaan pieniä puutteita, joihin SEB-Partners on reagoinut välit-
tömästi ja joiden johdosta SEB-Partners on viipymättä ryhtynyt 
toimenpiteisiin, jotta väitetyt puutteet saadaan oikaistua. Ohessa 
liitteenä 2 on lista SEB-Partners:n suorittamista toimenpiteistä. 
SEB-Partners on muun muassa pyykin käsittelyä varten nimennyt 
vastuuhenkilön sekä lisännyt työvoimaa ja työtunteja. Lisäksi SEB-
Partners:n laatupäällikkö seuraa säännöllisesti palveluprosessia ja 
sen laatua sekä tekee toistuvia pistokokeita ja tarkastuksia. SEB-
Partners on myös järjestänyt JIK ky:n palvelukseen oman kuljetus-
auton kuljettajineen. SEB-Partners on myös, tarjouspyynnössä esi-
tettyjen vaatimusten lisäksi, järjestänyt JIK ky:lle kaksi ylimääräis-
tä toimituspäivää.  Tätäen katsomme, että mainitut puutteet eivät 
oikeuta päättämään yhteistyötä. Lisäksi SEB-Partners on parhaan 
kykynsä mukaan asettanut lisäresursseja JIK ky:n palveluita varten. 

 
  Reklamaatioissa todetaan, että pyykkiä olisi kateissa. Käsityksem-

me mukaan käytännössä ei kuitenkaan ole mahdollista, että pyyk-
kiä olisi kateissa SEB-Partners:n jäljiltä, koska inventaarioita ei 
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suoritettu ennen SEB-Partners:n ja JIK ky:n yhteistyön aloittamis-
ta. Siten puutteet lienevät hyvinkin edellisen palveluntuottajan ai-
kaisia.  Lisäksi hoivayksikön asukkaiden vaatteita koskevat väitteet 
siitä, että asukkaat joutuvat pitämään yllään likaisia vaatteita, ei 
johdu pyykinpesun huonosta laadusta, vaan lähinnä siitä, että asuk-
kailla on liian vähän vaatteita käytettävänään huomioiden pyykin 
kiertoaika. SEB-Partners on kuitenkin vapaaehtoisesti lyhentänyt 
pyykinpesun kiertoaikaa ja myös siten parantanut palveluidensa ta-
soa. 

 
  LOPUKSI  

Katsomme, että kaikki yllä lausuttu huomioiden JIK ky:n johto-
kunnan tulisi kumota päätöksensä hankintalain ja tarjouspyyntönsä 
vastaisena sekä jatkaa yhteistyötä SEB-Partners:n kanssa koko 
hankintakauden.  SEB-Partners on ryhtynyt lukuisiin toimenpitei-
siin, jotta sen palvelut vastaavat JIK ky:n toiveita ja siksi toivom-
me, että yhteistyö SEB-Partners:n ja JIK ky:n välillä sujuu hyvin 
jatkossa. 

 
  Pietarsaaressa 22.2.2010 
 
  SEB-Partners Oy Ab 
 
  Tommy Sjöström, toimitusjohtaja 
 
  LIITE 2 
 
  LAADUN PARANTAMISEEN TEDYT TOIMENPITEET 
  - JIK:in pyykin käsittelyyn on lisätty työvoimaa / työtunteja. 
  – JIK:in pyykin käsittelyyn on nimetty vastuu henkilö. 
  – pyykin kiertoaikaa on pyritty lyhentämään 

– pesulan laatupäällikkö seuraa säännöllisesti pesu prosessia ja laa-
tua. 

  – pesula tekee päivittäisiä pistokokeita pyykin puhtaudesta. 
– pesula huoltaa kaikki tekstiilit pesuohjeiden mukaisesti. 
– pesula on ottanut huomioon kaikki viestit ja ilmoitukset jotka 

ovat tulleet pesulan tietoon. 
– pesula on pääsääntöisesti pyrkinyt täyttämään asiakaan kaikki 

toiveet ja vaatimukset. 
– pesula on vastannut ja ryhtynyt välittömästi toiminiteisin saatu-

aan molemmat (2kpl) reklamaatiota. 
–  

  KULJETUKSIIN TEHDYT MUUTOKSET 
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- JIK:iä palvelee heidän tarpeiden mukaan oma kuljetus auto ja 

kuljettaja. 
- jos kuljetukseen on tullut muutoksia, esim. joulupyhinä siitä on 

ilmoitettu ja sovittu asiakaan kanssa erikseen. 
- JIK: lle on lisätiin kaksi (2) ylimääräistä toimitus päivää (tiistai-

sin ja torstaisin) jotka ovat enemmän kuin mitä vaadittiin tar-
jouspyynnössä.” 

 
 
 

   
  Todetaan, että hankintalain (laki julkisista hankinnoista) 74 §:stä 

ilmenevän pääsäännön mukaan EU-kynnysarvon ylittävissä han-
kinnoissa hankintasopimus voidaan tehdä ja päätös panna täytän-
töön aikaisintaan 21 päivän kuluttua siitä, kun ehdokas tai tarjoaja 
on saanut tai hänen katsotaan saaneen päätöksen ja hakemusosoi-
tuksen tiedoksi. Todetaan, että kyseessä on ollut EU-kynnysarvon 
ylittävä hankinta. Tarjouspyynnön mukainen hankintakausi on al-
kanut 1.10.2009. Hankintapäätös tehtiin 18.9.2009, joten lain edel-
lyttämä 21 päivän määräaika ei ollut ehtinyt kulua ennen sopimuk-
sen solmimista. Koska varsinaista sopimusta ei voitu vielä solmia, 
JIK ky on hankintalain edellyttämin tavoin solminut sopimuksen 
SEB-Partners Oy:n kanssa määräajaksi. Myös 6.10.2009 solmitus-
sa sopimuksessa on todettu määräaikaisuuden peruste.  

  
  Päätöksestä 9.2.2010 tarkemmin ilmenevin tavoin 6.10.2009 solmi-

tun määräaikaisen sopimuksen aikana SEB-Partners Oy:n palve-
luissa todettiin vakavia puutteita. Osapuolet sopivat yksimielisesti 
siitä, että elleivät sopimusvelvoitteet, kuten laadun taso, logistiikka 
yms. edelleenkään täyty, sopimus päättyy määräajan jälkeen 
31.1.2010. Toisensuuntaisista väitteistä huolimatta SEB-Partners 
Oy:n palvelun taso ei määräaikaisen sopimuksen kuluessa parantu-
nut, jotka jatkuvat ongelmat on myös sopimuksen jatkuessa saatet-
tu SEB-Partners Oy:n tietoon. SEB-Partners Oy:n toiminnan puut-
teita on käsitelty kolmessa erillisessä palaverissa. Lisäksi JIK ky on 
toimittanut SEB Partners Oy:lle useita reklamaatioita puutteista, 
jotka ovat olleet vakavia.  

 
  JIK ky:n johtokunta on päättänyt 9.2.2010 § 228, ettei uutta sopi-

musta SEB-Partners Oy:n kanssa tehdä ja että SEB-Partners Oy:n 
on 5.3.2010 mennessä palautettava JIK ky:n vaatteisto sen yksiköi-
hin.  
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  Lisätietoja: Johtaja Anna-Kaisa Pusa, puh. 044- 4191554, s-

posti:anna-kaisa.pusa@jikky.fi, talousjohtaja Arto Saarela, puh 044 
550 2624, arto.saarela@jikky.fi. 

 
Merkitään, että asia otettiin yksimielisesti käsiteltäväksi esityslistan 
ulkopuolelta.  

 
Merkitään, että asiantuntijoina tässä pykälässä olivat hankinta- ja 
taloussihteeri Tarja Aalto ja talousjohtaja Arto Saarela. 

 
Johtajan ehdotus: Johtokunta päättää, että oikaisuvaatimus hylätään 
edellä mainituilla perusteilla. Päätöstä ei kumota, koska se on 
lainmukainen. Sopimuksen irtisanomisaikaa ei myöskään noudate-
ta, koska osapuolilla ei edes ole voimassaolevaa sopimusta. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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244  

Pesulapalvelujen väliaikainen järjestäminen  
 

JIK ky:llä ei ole tällä hetkellä voimassa olevaa pesulapalvelujen 
sopimusta (Johtokunnan päätös 9.2.2010 § 228). JIK ky:n tulee jär-
jestää pesulapalvelu väliaikaisesti ennen uutta hankintalain mu-
kaista kilpailutusta. Kilpailutus tullaan järjestämään mahdollisim-
man pian. 

 
JIK ky on tiedustellut palvelutuottajilta valmiuksia hoitaa pesula-
palvelut pikaisella aikataululla ja väliaikaisesti, kunnes asiassa 
saadaan uusi päätös ja sopimus. A-pesu Oy on valmis hoitamaan 
pesulapalvelut Jalasjärven terveyskeskukselle, Eke-Tuote Ilmajoen 
ja Kurikan alueelle ja Jurvan Pesula Oy Jalasjärven ja Jurvan alu-
eelle. Kaikki palvelutarjoajat ovat myös valmiit aloittamaan mah-
dollisimman pian. Väliaikainen järjestely kestää enintään sinne 
saakka, kunnes uusi palveluntuottaja on valittu hankintalain mu-
kaisessa menettelyssä. 

 
  Lisätietoja: Johtaja Anna-Kaisa Pusa p. 044 - 4191554, s-posti: 

anna-kaisa.pusa@jikky.fi, talousjohtaja Arto Saarela, puh 044 550 
2624, arto.saarela@jikky.fi. 
 
Merkitään, että asia otettiin yksimielisesti käsiteltäväksi esityslista 
ulkopuolelta.  

 
Merkitään, että asiantuntijoina tässä pykälässä olivat hankinta- ja 
taloussihteeri Tarja Aalto ja talousjohtaja Arto Saarela. 

 
Johtajan ehdotus: Johtokunta päättää, että pesulapalvelut hankitaan 
väliaikaisesti ennen uutta hankintalain mukaista kilpailutusta 
3.3.2010 alkaen JIK ky:n Jalasjärven ja Jurvan alueen yksiköihin 
Jurvan Pesula Oy:ltä ja Ilmajoen ja Kurikan alueen yksiköihin Eke-
Tuotteelta Kurikasta, jotka pesulat tuottavat palvelut kyselyn mu-
kaan edullisimmin. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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Kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen 

 
  Johtokunta päätti 22.1.2010 § 203, että kokouksen pöytäkirja tar-

kistetaan ja todetaan kokouksen kulun mukaiseksi välittömästi ko-
kouksen jälkeen. Pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja var-
mentaa pöytä-kirjatarkastaja. 

 
  Johtajan ehdotus: Kokouksen 9.2.2010 pöytäkirja todetaan koko-

uksen kulun mukaiseksi ja puheenjohtaja ja pöytäkirjanpitäjä alle-
kirjoittavat sen.  

 
  Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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Muutoksenhakukiellot 

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, 
pykälät 
232, 233, 234, 240, 242, 243, 245 
Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla, 
pykälät 

230, 231, 235, 236, 237, 238, 239, 241, 244 

Kieltojen perus-
teet 

HallintolainkäyttöL 5 §:n/muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla, 
pykälät ja valituskieltojen perusteet: 
 

 
Oikaisuvaatimusohjeet 
Oikaisuvaati-
musviranomai-
nen ja –aika 

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen, 
pykälät 

230, 231, 235, 236, 237, 238, 239, 241, 244 
JIK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän johtokunta 
Könnintie 27 B, 60800 Ilmajoki 
e-mail: kirjaamo@jikky.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaati-
muksen sisältö 

 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava 

 
Valitusosoitus 

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen 
saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen 
johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen. 
Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite 

Vaasan hallinto-oikeus, PL 204 (Korsholmanpuistikko 43) 65101 Vaasa, puh. vaihde: 010 364 2611, 

kirjaamo: 010 364 2719, faksi 010 364 2760, e-mail: vaasa.hao@om.fi 
Kunnallisvalitus, pykälät 

 
Valitusaika 

30 päivää 
Hallintovalitus, pykälät 

243 
Valitusaika 

30 päivää     

Valitusviran-
omainen ja 
valitusaika 

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite 

Markkinaoikeus 
Erottajankatu 1-3 
PL 118, 00131 Helsinki 

Pykälät 

235, 236 
Valitusaika 

30 päivää 

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava 
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet. 
Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on alle-
kirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. 
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistet-
tuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava. 

Oikeudenkäyn-
timaksu 

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun 
lain (701/93) nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 82 eu-
roa. 

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla 
valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin 
ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä. 
Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite 

JIK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän johtokunta, 
Könnintie 27 B, 60800 Ilmajoki 

Pykälät 

 

Valitusasiakirjo-
jen toimittami-
nen 

Valitusasiakirjat on toimitettava 1): nimi, osoite ja postiosoite 

 
Pykälät 

 
Lisätietoja  

 
Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen. 

1) Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle 


